PORTE APERTE IN UNICAM estate 2024

DALL' 8 LUGLIO AL9 AGOSTO - DAL 19 AGOSTO al 6 SETTEMBRE

LUGLIO ORARIO DOCENTE DISPONIBILE INDIRIZZO AULA VIRTUALE DOCENTE SEDE DIACCOGLIENZA
9 Martedi h.15-17 |Corrado Di Nicola https://unicam.webex.com/meet/corrado.dinicola ChIP (Chemistry
Maura Pellei https://unicam.webex.com/meet/maura.pellei interdisciplinary project)
10 |Mercoledi h10-13 Corrado Di Nicola https://unicam.webex.com/meet/corrado.dinicola ChIP (Chemistry
Maura Pellei https://unicam.webex.com/meet/maura.pellei interdisciplinary project)
11 |Giovedi OPEN DAY CAMERINO
12 |venerdi h.10-13 |Serena Gabrielli https://unicam.webex.com/meet/serena.gabrielli ChlIP (Chemistry
Cristina Cimarelli https://unicam.webex.com/meet/cristina.cimarelli interdisciplinary project)
16 |Martedi h.15-17 |Serena Gabrielli https://unicam.webex.com/meet/serena.gabrielli ChlIP (Chemistry
Cristina Cimarelli https://unicam.webex.com/meet/cristina.cimarelli interdisciplinary project)
17 |Mercoledi h10-13 Serena Gabrielli https://unicam.webex.com/meet/serena.gabrielli ChlIP (Chemistry
Cristina Cimarelli https://unicam.webex.com/meet/cristina.cimarelli interdisciplinary project)
18 |Giovedi h15.17 Corrado Di Nicola https://unicam.webex.com/meet/corrado.dinicola ChIP (Chemistry
Carlo Santini https://unicam.webex.com/meet/carlo.santini interdisciplinary project)
. |h.10-13 i ) , _ _ ChIP (Chemistry
19 |Venerdi Enrico Marcantoni https://unicam.webex.com/meet/enrico.marcantoni . L .
interdisciplinary project)
R Rita Giovannetti https://unicam.webex.com/meet/rita.giovannetti
23 |Martedi |h15-17 . ,
MarcoZannotti https://unicam.webex.com/meet/marco.zannotti
. ChlIP (Chemistr
24 |Mercoledi [h10-13 Corrado Di Nicola . - . (. . g .
https://unicam.webex.com/meet/corrado.dinicola interdisciplinary project)
25 |Giovedi LABORATORI APERTI
R . . . _ _ ChIP (Chemistry
26 |Venerdi h 10-13 Enrico Marcantoni https://unicam.webex.com/meet/enrico.marcantoni ) o )
interdisciplinary project)
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N - ChIP (Chemistry
30 |Martedi |h15-17 Corrado Di Nicola . - . - .
https://unicam.webex.com/meet/corrado.dinicola interdisciplinary project)
31 [|Mercoledi |h 10-13 Fabio Marchetti https://unicam.webex.com/meet/fabio.marchetti
AGOSTO ORARIO DOCENTE DISPONIBILE INDIRIZZO AULA VIRTUALE DOCENTE SEDE DIACCOGLIENZA
1 |Giovedi h.15-17 |Fabio Marchetti https://unicam.webex.com/meet/fabio.marchetti
+ Maura Pellei https://unicam.webex.com/meet/maura.pellei ChIP (Chemistry
2 |Venerdi h10-13 . . - . S .
Carlo Santini https://unicam.webex.com/meet/carlo.santini interdisciplinary project)
s . . . ChIP (Chemistry
6 |Martedi h.15-17 |Francesco Nobili https://unicam.webex.com/meet/francesco.nobili ] o )
interdisciplinary project)
7 |Mercoledi | h10-13 |Marino Petrini , . .
https://unicam.webex.com/meet/marino.petrini
. 5 . . ChIP (Chemistry
8 |Giovedi h.15-17 |Enrico Marcantoni . . . . - .
https://unicam.webex.com/meet/enrico.marcantoni interdisciplinary project)
9 [Venerdi h. 10-13 |Marino Petrini https://unicam.webex.com/meet/marino.petrini
s . . . , , ChIP (Chemistry
20 |Martedi h15-17 (Enrico Marcantoni https://unicam.webex.com/meet/enrico.marcantoni ) L )
interdisciplinary project)
21 |Mercoledi | h.10-13 |Marino Petrini . ) -
https://unicam.webex.com/meet/marino.petrini
. . . ChIP (Chemistry
. . h 15-17 |[Francesco Nobili https://unicam.webex.com/meet/francesco.nobili ] o )
22 |Giovedi interdisciplinary project)
23 |Venerdi h.10-13 |Marino Petrini https://unicam.webex.com/meet/marino.petrini
27 |Martedi h.15-17 |Dennis Fiorini https://unicam.webex.com/meet/dennis.fiorini
28 [Mercoledi | h10-13 [Marino Petrini https://unicam.webex.com/meet/marino.petrini
29 |Giovedi h.15-17 |Dennis Fiorini https://unicam.webex.com/meet/dennis.fiorini
30 |Venerdi h10-13 ([Marino Petrini https://unicam.webex.com/meet/marino.petrini
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SETTEMBRE ORARIO DOCENTE DISPONIBILE INDIRIZZO AULA VIRTUALE DOCENTE SEDE DI ACCOGLIENZA
\ Maura Pellei https://unicam.webex.com/meet/maura.pellei ChIP (Chemistry
3 [Martedi h 15-17 . . . . S .
Carlo Santini https://unicam.webex.com/meet/carlo.santini interdisciplinary project)
. Corrado Di Nicola https://unicam.webex.com/meet/corrado.dinicola ChIP (Chemistry
4 |Mercoledi | h10-13 . . : . o .
Maura Pellei https://unicam.webex.com/meet/maura.pellei interdisciplinary project)
. . - ) . ChIP (Chemistry
5 |Giovedi h15-17 (Francesco Nobili https://unicam.webex.com/meet/francesco.nobili . . .
interdisciplinary project)
6 [Venerdi h10-13 ([Marino Petrini https://unicam.webex.com/meet/marino.petrini
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